

BURMISTRZ OLECKA

Olecko, 30 lipca 2013 r.

BI.0003.9.2.2013

Pan
Grzegorz Kłoczko
Radny Rady Miejskiej w Olecku

Dotyczy: zgłoszonej interpelacji: „ostatnio w pobliżu miasta pojawiły się budowle elektrowni wiatrowych. Wiele ludzi zwraca się z pytaniami w tej sprawie, dlatego też proszę o przedstawienie informacji: kto zbudował te elektrownie, o jakiej mocy są turbiny, jaką wysokość mają maszty, kiedy planowane jest uruchomienie? Mieszkańców interesują także plany na przyszłość: jakie wnioski do studium zostały złożone, kiedy i czy istnieje możliwość wglądu, kiedy będzie możliwość wyrażenia opinii na temat wstępnego projektu. Proszę o przedstawienie raportu w tej sprawie, który można byłoby za pośrednictwem strony internetowej czy BIP udostępnić mieszkańcom?”.

W odpowiedzi na ww. interpelację, zgłoszoną przez Pana podczas sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 28 czerwca 2013 r., informuję, że:

- zgodnie z informacją otrzymaną od Starosty Oleckiego w piśmie nr AB.030.31.2013 z dn. 23 lipca 2013 r. inwestorem budowy elektrowni wiatrowych w Jaśkach jest CS ENERGIA Sp. z o.o. 07-323 Zaręby Kościelne ul. Czyżewska 20 (łączna moc siłowni: 3,6 MW; wys. masztu 95,00 m, R=50,00 m);
- do studium, w zakresie lokalizacji urządzeń produkujących energię z odnawialnych źródeł energii, wpłynęło 6 wniosków (otrzymał je Pan 17.07.13 r.): 2 wnioski w zakresie elektrowni wiatrowych w obr. ewid. Szczecinki, Dąbrowskie, Dąbrowskie Kol., Babki Oleckie, Judziki, Plewki oraz Jaśki, 1 wniosek w zakresie OZE w obr. ewid. Lesk, Możne, Przytuły, Raczki Wielkie, 2 wnioski w zakresie farm fotowoltaicznych w obr. ewid. Możne i Olecko, 1 wniosek w zakresie biogazowni – o wprowadzenie zapisów dotyczących ich lokalizacji na terenie gminy Olecko; wnioski dostępne są do wglądu w Wydz. Budownictwa, Inwestycji i Planowania lub na wniosek o udostępnienie informacji publicznej;
- projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olecko zostanie wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, zgodnie z art. 11 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), po etapie uzgadniania i opiniowania; termin i miejsce wyłożenia dokumentacji do publicznego wglądu zostaną ogłoszone w ogłoszeniu i obwieszczeniu Burmistrza Olecka – w prasie, biuletynie informacji publicznej (internet), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. Dodatkowo, informacja na piśmie zostanie rozesłana wszystkim sołtysom, celem podania do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. Z wyłożoną dokumentacją będzie można zapoznać się w tut. Urzędzie i na stronie internetowej gminy. Wyrażenie opinii o projekcie zmiany studium możliwe będzie poprzez przedstawianie swoich racji na dyskusji publicznej oraz wnoszenie uwag – w formie i terminie określonych w obwieszczeniu i ogłoszeniu Burmistrza Olecka.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
2. A/a.

BURMISTRZ
Wacław Duszewski